[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2011 года                                                №    121                                      п. Новокадамово

О внесении дополнений в решение

Собрания депутатов Артёмовского

сельского поселения Октябрьского

района Ростовской области

от 22.11.2010 года № 104

 «Об утверждении Положения о
земельном  налоге на территории
 Артемовского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003г № 131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Артёмовское сельское поселение»
Собрание депутатов Артёмовского сельского поселения решило
1. Дополнить  пункт 2 ст. 5  решения Собрания депутатов Артёмовского сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области от 22.11.2010 года № 104 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Артемовского сельского поселения» следующими словами:
- ветераны и инвалиды ВОВ.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава Артёмовского сельского поселения                                                              Т.П. Топчий